
DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 2015001810

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení 5 2586 zákona E. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, \: platném znění, tvto smluvní strany:

číslo smlouvy u objednatele: dodatek ke smlouvě &. 2015001810

číslo smlouvy u zhotovitele: dodatek ke smlouvě č. 31_2015

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

se sídlem: Náměstí Přemysla Otakara ||. &. 1/1, 370 92 České Budějovice

IČ: 00244732

DIČ: cz 00244732

zastoupený: ve věcech smluvních: lng. Petrem Holickvm, náměstkem primátora

statutárního města České Budějovice, na

základě plné moci č.j. KP-

PD/BBl/ZOlE/EPMHD? ze dne 30.9.2015

ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem

oddělení přípravy a realizace staveb

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., České Budějovice

Číslo účtu: 4209522/0800

1.1. Zhotovitel: PROJEKTOVÝ neuen AD s.r.o.

se sídlem Hosín 165, Hluboká nad Vltavou

zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3821

už: 25194771

DIČ: cz 25194771

zastoupený: In . arch. Jaroslavem Daňkem, jednatelem společnosti

bankovní spojení:

číslo účtu:

2. Předmět Dodatku č. 2

2.1. Smluvní strany shodně konstatuji, že dne 25. 08. 2015 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen

Smlouva), ve znění změn dle Dodatku č. 1 ze dne 02. 12. 2015, jejímž předmětem byl závazek

zhotovitele provést pro objednatele dílo dle bodu 1.1. až 1.8. této Smlouvy a závazek

objednatele za řádné provedení díla a jeho předání zaplatit cenu sjednanou dle bodu 4.1.

této Smlouvy.

2.2. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že při plnění dlla dle Smlouvy nastaly takové objektivní

skutečnosti, které mají za následek nutnost provedeni změny bodu 2.1. Smlouvy.

2.3. Smluvní strany v souladu s bodem 10.5. Smlouvy mění a doplňují bod 2.1. Smlouvy.

Nově zní bod 2.1.:

2.1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo po částech v těchto lhůtách

2.1.1. Základní plněnr'- Rekonstrukce bývalé Š!

a. Zahájit práce - do 5 dnů od podpisu smlouvy oběma stranami.

a. Předložít DÚR objednateli !: připomínkování- do 50 dnů od podpisu

smlouvy

o. Zapmcovat připomínky a podat žádost o územní rozhodnutí — do 14 dnů od

obdrž'enípřřpomr'nek

I



d. Předložit DSP/PDPS včetně výkazu výměr a kontrolního rozpočtu

k připomínkování objednateli - do 20 dnů od nabytíprávnímoci ÚR

e. Zapracovat připomínky a podat žádost o příslušná stavební povolení - do

08. 09. 2016

f. Dopracavat PDPS včetně výkazu výměr (dálejen W) a rozpočtu - do 14 dnů

od vydáníSP

g. Vykonávat kompletní autorský dozor v průběhu realizace stavby

2.1.2. Dopravní část PD—parkoviště ajeho odvodnění

a. Zhotovenídopravní částí projektové dokumentace parkoviště DÚR -

- do 30-tí kalendářních dnů od účinnosti Dodatku č. 1

b. inženýrská činnost k dopravní částí projektové dokumentace parkoviště

DÚR - do 30-tí kalendářních dnů od účinnosti Dodatku č. 1

c. Zhotovenídopravní c'ásti projektové dokumentace parkoviště DSP

- do 30 kalendářních dnů ode dne nabytíprávnímoci ÚR

d. inženýrská činnost k dopravní části projektové dokumentace parkoviště DSP -

do 30-tí kalendářních dnů ode dne odevzdáníDSP

e. zhotovenídopravní části projektové dokumentace parkoviště DPS

do 30-ti kalendářních dnů ode dne nabytíprávní moci SP

2.1.3. Samostatné vybavení a projednánídokumentace bouracích prací

a. Oddělenía samostatné vybavenía projednání dokumentace bouracích prací

a zpracováníobecných požadavků na práci a likvidaci azbestu na akci DSP

- do 30-ti kalendářních dnů ode dne nabytíprávnímoci ÚR

b. Samostatná inženýrská činnost k bouracím pracím a zpracováníobecných

požadavků na práci a likvidaci azbestu na akci DSP

- do 30—tí kalendářních dnů po předání DÚR

2.1.4. Plynová přípojka

a. Zapracováníplynové přípojky k rekonstruovanému objektu, včetně inženýrské

činností. Die termínů PD rekonstrukce objektu

3. Závěrečná ustanovení.

3.1. Ten Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

3.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech majících stejnou právní sílu, : nichž

objednatel obdrží čtyři (4) vyhotovení a zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

3.3. Ostatní ustanoveni Smlouvy, nedotčena změnami dle Dodatku č.2 zůstávají nadále v platnosti

a beze změn.

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 2 se vztahují povinnosti uveřejnění dle

zákona č. 340/2015 Sb., a zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si

tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve

lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté,

co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany

po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 2 včetně všech jeho příloh a

dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města

České Budějovice (www.c—budeioviceczj a profilu zadavatele (objednatelej. Zhotovitel bere

dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 2, jakož i jiné

skutečnosti z něj nebo zjeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám,

pokud takový postup vyplývá zjiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování

dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku

č. 2 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.5. Tento Dodatek č. 2 vznikl dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Smluvní strany

prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly a že tento byl sepsán dle jejich pravé a svobodné

vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podminek.

2



2.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo vsouladu se zákonem č. 125/2000 Sb., a obcích (obecní

zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady Města České Budějovice ze dne

24.10.2015, č. 1512/2016.

- 3 -11— 2015

V Českých Budějovicích, dne v Českých Budějovicích. dne Jáá/fází;

“RN-"lm Me Prajekfovýaieuémnsm. , t "

Za objednatele: &$) .,_ až, Za zhotovitel : lng. ůfCh- Jaroslav Daněk

Go SWi,ícl.:3313II us

a f o, Hl.m.bilzáůšli'igvli

_ _u , ...-u..... „nn-.. ili-“2953.51 Q) „_

Ing. Petr Holicky Cr rfř Š', ing. arch. Jaroslav Danek

náměstek primátora 835-5: 313090 jednatel

statutární město České Budějovice _,/ PROJEKTOVÝ ATELIÉR AD s.r.o.

3


